Celite® 545
Quincy, USA

Wypalany/ kalcynowany z dodatkiem topnikow pomocniczy materiat filtracyjny z ziemi

okrzemkowej

Typowe wlasciwos$ci fizvczne

Kolor

Jasnos¢ (G.E. Photovolt)

Gestos¢ w stanie wilgotnym (przez odwirowanie) g/l
Gestos¢ whasciwa

Przepuszczalnos¢ EBC (Da)

Wilgotno$¢ (% masy produktu handlowego)

pH (10% zawiesina)

Typowe wielkoSci czasteczek

Pozostatych na siatce 105 mikronowej (% masy)
Pozostatych na siatce 45 mikronowej (% masy)
Srednia wielko$¢ czastek (mikrony)

Typowe wlasciwos$ci chemiczne (% masy)

Strata podczas prazenia
Si0O,

AlLO4

F6203

CaO

MgO

N32 + Kzo

PZOS

Opakowanie

1 worek = 22,7 kg netto
1 paleta = 42 worki (953,4 kg)

Typowe wartosci nie uznawane za specyfikacje.

Biaty

336
23
42
0,1
10,0

22,0

38,9

Wiasciwosci fizyczne lub chemiczne produktéw Celite reprezentuja typowe $rednie dane, ktére otrzymano przy
zastosowaniu zaakceptowanych metod przeprowadzania testow i podlegaja normalnym wahaniom w trakcie
produkcji. Sa one dostarczane w ramach ustugi i moga ulec zmianie bez wczesniejszego poinformowania.
Podane wyzej dane techniczne przyjete sa za doktadne i wiarygodne, jednakze nie sa gwarancjg i nie moga by¢

uwazane za gwarancje.

Informacje dotyczace bezpieczenstwa i zdrowia zawarte sa w karcie charakterystyki produktu.
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